
S u w a ł k i ,  d n i a  6  g r u d n i a  1 9 9 4 r .  N r  4 1

Treść: 
poz.

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

309 -  Nr 126/94 z dnia 28 listopada 1994r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia miej- 546
scowości, w których pobiera się opłatę miejscową

310 -  Nr 127/94 z dnia 2 grudnia 1994r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli- 546
zny

311 -  Nr 128/94 z dnia 2 grudnia 1994r uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli- 547
zny

P O R O Z U M I E N I A

312 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 547
Gminy Bakałarzewo

313 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 547
Gminy Filipów

314 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, ą Zarządem 548
Gminy Jeleniewo

315 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 548
Gminy Przerośl

316 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 548
Gminy Rutka Tartak

317 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 549
Gminy Szypliszki

318 -  zawarte w dniu 16 listopada 1994r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarządem 549
Gminy Wiżajny

Strona:

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



309

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 126/94 

W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 28 listopada 1994r.

zm ieniające rozporządzenie w sjłrawie ustale

n ia miejscowości, w których pobiera się opłatę 

miejscową

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. Nr 9, poz. 31; Nr 101, poz. 444 oraz z 1992r. 

Nr 21, poz. 86) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do rozporządzenia Nr 33/91 Wo

jewody Suwalskiego z dnia 8 lipca 199lr. w spra

wie ustalenia miejcsowości, w których pobiera się 

opłatę miejscową (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 26, poz. 238 i 

z 1992r. Nr 33, poz.210) dodaje się wyraz „Suwałki”.

§ 2 . '

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 

Cezary Cieślukowski

310

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 127/94 

W O JE W O D Y  S U W A L SK IE G O

z dnia 2 grudnia 1994r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza

n ia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 

(Dz.U. Nr 77fpoz. 673 .i Nr 114, poz. 975; z 1928r.

Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 

poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 

poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 

z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 

1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz 

§ 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 

stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia

o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 

Nr 19, poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 

7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 

1948r. Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, póz. Ifi; z 1959r. 

Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Ryn, Knis, Krzyżany w gminie Ryn za wolny od 

wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 109/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 20 października 1994r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 

Suw. Nr 36, poz. 269.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 

Cezary Cieślukowski

311

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 128/94 

W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 2 grudnia 1994r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza

nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 

1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcy 

(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 192ór. 

Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, 

poz. 622; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27,



1) skreśla się ustępy 1, 2 i 4,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

W ÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Bogusław Konieczny Andrzej Skalski

314

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu 16 listopada 1994r. pom iędzy 

Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarzą

dem G m iny  Jeleniewo.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 

z późn.zm.) oraz art.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ 1 .

W porozumieniu zawartym w dniu 30 paździer

nika 1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Jeleniewo reprezen

towanym przez Wrójta Kazimierza Giedrojcia (Dz. 

Urz. Woj .Suw. Nr 25, poz.259 i Nr 34, poz.355 oraz z 

1992r. Nr 48, poz.312) w §1 wprowadza się następu

jące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1, 2 i 4,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

W ÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Beata II. Ordonowska ' Andrzej Skalski

315

P O R O Z U M IE N IE

zawarło w dn iu  IG listopada 1994r. pom iędzy 

Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarzą

dem G m iny  Przerośl.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz 123 

z późn.zm.) oraz art.8 u.st.l ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 31 paździer

nika I990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Przerośl reprezento

wanym przez Wójta Andrzeja Sorokę (Dz Urz Woj. 

Suw. Nr 25, poz.260 i Nr 3 1, poz.356 oraz z 1992r. Nr

48, poz.30.9) w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1, 2 i 4,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Su walskiego.

\

W ÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Eleonora Bukowska Andrzej Skalski

31G

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu  16 listopada 1994r. pomiędzy 

Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarzą

dem G m iny  Ru tka  Tartak.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123



poz. 245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 

z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 

1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz 

§ 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 

stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia

o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 

Nr 19, poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 

7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 

1948r. Nr 32, poz.217; z 195Or. Nr 2, poz.15; z 1959r. 

Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ i-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 

Ilejdyk, Cisina, Karpa, PGR Karpa, Karwica, Turośl 

w gminie Ruciane Nida za wolny od wścieklizny.

§2-

Traci moc rozporządzenie Nr 112/94 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 2 listopada 1994r. w sprawie zwal

czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 

Nr 37, poz. 276.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su

walskiego.

W OJEW O DA SUWALSKI 

Cezary Cieślukowski

312

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu  16 listopada 1994r. pom iędzy 

U rzędem  Rejonowym  w Suwałkach, a Zarzą

dem  G m iny  Bakałarzewo.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 199Or. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 

z późn.zm.) oraz art.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 
199Or. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 30 paździer

nika 199Or, pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Bakałarzewo repre

zentowanym przez Wójta Czesława Łabęckiego (Dz. 

Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz.257 i Nr 34, poz.353 oraz z 

1992r. Nr 48, poz.306) w §1 wprowadza się następu

jące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1, 2 i 4, «

2) dot ychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dot ychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa suwalskiego.

WÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Czesław Łabęcki Andrzej Skalski

313

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu  16 listopada 1991 r. pomiędzy 

Urzędom Rejonowym w Suwałkach, a Zarzą

dom G m iny  Filipów.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 199Or. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 

z późn.zm.) oraz art,.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ !•

W porozumieniu zawartym w dniu 30 paździer

nika 1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Filipów reprezento

wanym przez Wójta Bogusława Koniecznego (Dz. 

Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz.258 i Nr 34, poz.354 oraz z 

1992r. Nr 48, poz.314) w §1 wprowadza się następu

jące zmiany:



z późn.zm.) oraz art.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

199Or. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 31 paździer

nika 199Or. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Rutka Tartak repre

zentowanym przez Wójta Jana Racisa (Dz.Urz. Woj. 

Suw. Nr 25, poz.261 i Nr 34, poz.358 oraz z 1992r. Nr

48, poz.311) w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1, 2 i '1,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

WÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Jan Racis Andrzej Skalski

317

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dn iu  IG listopada 1994r. pom iędzy 

Urzędem Rejonowym w Suwałkach, a Zarzą

dem G m iny  Szypliszki.

Działając na podstawie art.40 ust.l ustawy z 

dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 

z późn.zm.) oraz art.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ I-

W porozumieniu zawartym w dniu 31 paździer

nika 1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Szypliszki reprezento

wanym przez Wójta Leona Sendę (Dz.Urz.Woj. Suw. 

Nr 29, poz.306 i Nr 34, poz.359 oraz z 1992r. Nr 48, 

poz.313) w §1 wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1,2 i 4,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze
nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od d nia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

WÓJT GMINY KIEROWNIK U RZĘDU

Leon Senda Andrzej Skalski

318

P O R O Z U M IE N IE

zawarte w dniu  10 listopada 1994r. pom iędzy 

Urzędem Itejonowyni w Suwałkach, a Zarzą

dem Gm iny W iżajny.

Działając na podstawie art.40 ust 1 ustawy z 

dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rzą

dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 

z późn.zm.) oraz art.8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 

poz. 95 z późn.zm.) ustala się, co następuje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 31 paździer

nika 199Or. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwał

kach reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja 

Skalskiego, a Zarządem Gminy Wiżajny reprezen

towanym przez Wójta Jarosława Roszyka (Dz. 

Urz.Woj.Suw. Nr 25, poz.262 i Nr 34, poz.360 oraz z 

1992r. Nr 48, poz.315) w §1 wprowadza się następu

jące zmiany:

1) skreśla się ustępy 1, 2 i 4,

2) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust.l,

3) dotychczasowe ustępy 5, 6 i 7 otrzymują oznacze

nie 2, 3 i 4.

§2.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Suwalskiego.

W ÓJT GMINY KIEROWNIK URZĘDU

Józef Laskowski Andrzej Skalski



Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 5 grudnia 1994r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 

tel. 666-220 w. 251


